2,5  Mes  $264.000 $660.000 

2.4 Impresión y suministro de 2 

documentos PISCC en papel 
propalcote de 125 gramos, 

impresión a color, pasta dura y 
lomo y en medio magnético CD.  

3  Unidad  $430.000 $1.290.000 

B. SUB - TOTAL 2. COSTOS DIRECTOS   $4.400.000 

TOTAL A+B $24.000.000 

VALOR TOTAL: VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE 

La Cotización se mantendrá vigente por un periodo de 60 días, contados a partir de la fecha de recibido. 

Los Valores establecidos encierran todo lo concerniente a suscripción, legalización, y ejecución contractual, 
como impuestos, publicaciones, constitución de garantía, entre otros.